Vargem Grande (MA), quarta-feira, 05 de julho de 2017

PORTARIA de nº 186/2017

Nomeia ocupante de Cargo
Comissionado, na forma prevista em

Lei, e dá outras providências

O Prefeito Municipal de Vargem Grande, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições previstas na LEI ORGÂNICA do Município
de Vargem Grande – MA,

RESOLVE

Art. 1º – Nomear: FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA
COELHO, brasileiro, divorciado, portador do RG nº
013196792000 – 7 SSP/MA, CPF nº 100.341.883-04, para o cargo
em comissão de: DIRETOR DO DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO DE ALMOXARIFADO, na forma prevista
em Lei.

Art. 2º – As despesas decorrentes da aplicação desta Portaria
correrão por conta da dotação orçamentária das receitas próprias do
Município de Vargem Grande – MA, no vigente orçamento.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor nesta data e revoga as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Vargem Grande – MA, a 03 de
julho de
2017.

José Carlos de Oliveira Barros
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Portaria 186/2017 - Vargem Grande (MA), quarta-feira, 05 de julho de 2017

http://www.tcpdf.org

Vargem Grande (MA), quarta-feira, 05 de julho de 2017

PORTARIA de nº 185/2017

Dispõe sobre a EXONERAÇÃO do
DIRETOR DO DEPARTAMENTO

ADMINISTRATIVO DE ALMOXARIFADO e
dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Vargem Grande, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições previstas no artigo 73, inciso XXXIV da
LEI ORGÂNICA do Município de Vargem Grande – MA,

RESOLVE

Art. 1º – Exonerar: SAMUEL TEIXEIRA DA COSTA, brasileiro,
solteiro, portador do RG nº 1889767 – 3 SSP/AM, CPF nº
855.893.222-00, do cargo em comissão de: DIRETOR DO
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE
ALMOXARIFADO, na forma prevista em Lei.

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor no ato de sua publicação,

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Vargem Grande – MA, aos 03 de
julho de 2017.

José Carlos de Oliveira Barros
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Portaria 185/2017 - Vargem Grande (MA), quarta-feira, 05 de julho de 2017

http://www.tcpdf.org